
UCHWAŁA NR LXV/603/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przedłużyć do dnia 31 grudnia 2023 r. termin rozpatrzenia petycji z dnia 07 sierpnia 2023 r. 
złożonej przez Pana J.K. w sprawie nadania nazwy dla ronda usytuowanego w miejscu skrzyżowania 
ul. T. Kościuszki z ul. J. Malczewskiego i ul. I. Daszyńskiego. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji, o której mowa w § 1 jest konieczność uregulowania 
zasad nadawania nazw ulicom, placom i parkom, i innym obiektom na terenie miasta Kłodzka oraz zasady 
postępowania przy rozpatrywaniu wniosków i przygotowywaniu projektów uchwał w sprawie nadawania nazw 
ulicom, placom i parkom, i innym obiektom położonym na terenie miasta Kłodzka. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kłodzku do zawiadomienia strony wnoszącej 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: DE3F4D7F-70AE-4E75-9FFE-EAB423F5ACBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 08 sierpnia 2023 r. do Rady Miejskiej w Kłodzku wpłynęła petycja złożona przez Pana J.K. 
w sprawie nadania nazwy dla ronda usytuowanego w miejscu skrzyżowania ul. T. Kościuszki z ul. 
J. Malczewskiego i ul. I. Daszyńskiego. Proponowana nazwa to: „Rondo Lecha Kaczyńskiego Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej”. 

Komisja Komisji Skarg, Wniosków i Petycji sprawę nadania nazwy dla ww. ronda omawiała na 
swoich posiedzeniach w dniach: 26.07.2023 r., 20.09.2023 r. oraz 11.10.2023 r., kiedy to podjęła decyzję 
o przekazaniu pod obrady Rady Miejskiej w Kłodzku projektu uchwały w sprawie określenia procedury 
nadawania nazw ulicom, placom i parkom, i innym obiektom na terenie miasta Kłodzka oraz zasad 
postępowania przy rozpatrywaniu wniosków i przygotowywaniu projektów uchwał w sprawie nadawania 
nazw ulicom, placom i parkom, i innym obiektom położonym na terenie miasta Kłodzka. 

Uchwała Rady Miejskiej ustalająca procedurę nadawania nazw obiektom na terenie miasta Kłodzka będzie 
podstawą do uporządkowania postępowania i przejrzystości w tak ważnej dla miasta i jego społeczności 
dziedzinie.  

Zgodnie art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
stanowi, iż: „1. Petycja powinna być rozpatrzona bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 
3 miesięcy od dnia jej złożenia. 3. W przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od podmiotu 
rozpatrującego petycję uniemożliwiających rozpatrzenie petycji w terminie, o którym mowa w ust. 1, termin 
ten ulega przedłużeniu, nie dłużej jednak niż do 3 miesięcy, licząc od upływu terminu, o którym mowa 
w ust. 1.”  
Z uwagi na konieczność uregulowania zasad nadawania nazw ulicom, placom i parkom, i innym obiektom 

na terenie miasta Kłodzka oraz zasad postępowania przy rozpatrywaniu wniosków i przygotowywaniu 

projektów uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom, placom i parkom, i innym obiektom położonym na 

terenie miasta Kłodzka, niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Kłodzku uchwały o przedłużeniu 

terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia przedmiotowej petycji. 

Id: DE3F4D7F-70AE-4E75-9FFE-EAB423F5ACBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/603/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


